
év c or

MHMPP07AZ7GY5Vm\ JUf

Sicmopis C.
'i‘i.

Smlouva o zpracování osobních údajů 

č. INO/1 4/06/001031/2020

niwi

Hlavní město Praha

jako správcem

a

Advokátní kancelář Zvolánková s.r.o.

jako zpracovatelem



právmmi předpisy; a zároveň (b) byla zajištěnu dostatečná a óč*nná ochrana zpracovávaných Osobních 
údajů.

2.2. Správce pověřuje Zpracovatele zpracováním Osobních údajů ?a podmínek sjednaných v této Smlouvě 
Zpracovatel pověřeni Správce přijímá.

Zpracovatel nemá narok na zvláštní odměnu za plněni jeho povinností podle teto Smlouvy. Taková 
odměna je zahrnuta v odměně Zpracovatele podle Hlavni smlouvy (pokud byla sjednána).

2.3.

3. Doba (rváni /pracování

Zpracovatel bude Osobni údaje zpracovávat po dobu trvání Hlavni smlouvy. Tim nejsou dotčeny 
případné kratší Ihúty pro vymaž Osobních údajů sjednané v Hlavní smlouvě.

Nedohodnou-li se Smluvně strany písemně jinak, nejpozději do 10 pracovních dnů po uplynuli dobv 
zpracováni Osobních údajů podle čl. 3.1 Smlouvy Zpracovatel vráu všechny Osobni údaje a jejich 
kopie Správci, včetně nosičů poskytnutých Správcem.

3.1.

3.2.

4. Povaha a účel zpracováni

Ke zpracováni Osobních údajů ze strany Zpracovatele bude docházel výlučné v souvislosti v plněním 
Hlavní smlouvy. Bez předchozího písemného souhlasu Správce není Zpracovatel oprávněn zpracovávat 
Osobni údaje pro žádné další účely.

Zpracovatel se zavazuje prováděl zpracování Osobních údajů pouze na zaklade pokvrni Správce, v 
rozsahu. 2a účelem, po dobu a při dodrženi záruk stanovených touto Smlouvou Správce odpovídá za 
pokyny udělení Zpracovateli ve vztahu ke zpracováni Osobních údajů; to nezbavuje Zpracovatele 
povinnosti informovat Správce v případe, ze podle jeho názoru konkrétní pokyn porušuje obecné 
2ávazne právní předpisy týkající se ochrany osobních údajů.

Zpracováni Osobních údajů podle lélo Smlouvy může probíhat jen v zemích Fvropské unie nebo 
hvropského hospodářského prostoru Jakékoliv předání Osobních údajů do třetí země (tj mimo F-.U 
nebo HHP) vyžaduje předchozí souhlas Správce.

4.1.

4.2.

4.3.

5. Osobní údaje

Zpracovatel bude zpracovával Osobní údaje (aj poskytnuté Zpracovateli Správcem v souvislosti s 
Hlavni smlouvou a za účelem jejího plněni; (b) získané Zpracovatelem při plnění Hlavni smlouvy, 
včetně Osobních údajů poskytnutých Zpracovateli přímo či nepřímo ze siranv Subjektu údajů

Zpracovatel bude zpracovávat Osobní údaje výhradně v ru/sahu nezbytném pro naplněni účelu 
zpracovaní podle čl. 4.1 této Smlouvy.

Kategorie Subjektů údaji! a typ zpracovávaných Osobních údajů jsou uveden v v Příloze 2 této 
Smlouvy. V Příloze 1 je dále uveden přehled operaci prováděných Zpiacovatclcms Osobními udají.

5.1.

S 2.

5.3.

6. Zabezpečení Osobních údajů

Zpracovatel prohlašuje a zavazuje se. že jim přijata opatření k zabezpečeni Osobních údajů splňují6 1.

3. 12



zpracováni osobních údajů („Smlouva") byla uzavřena podle cl. 28 (3) Kahzem Kvrop^ 
Rady tT.U) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti

Pato Smlouva o 
parlamentu a
zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46,'hS (obecne nan/ci 
oocluaně osobních údajů' dále ten ..GDPR") mezi následujícími smluvními stranami:

Hlavní město Praha, IČO: 00064581, se sídlem Praha 1. Staré Město, Maj lánské náměti 2/7 
zastoupené Ing. KramRkem Mahelem, vedoucím odděleni správy pohledávek odboru účetnictví 

Magistrátu hí. m. Prahy < dále jen ..Správce")

(1)

a
Advokátní kancelář /.volánková s.i.o.. IČO: 03807827 se sídlem Karlovo náměstí 28v/l8, 120 00 
Praha 2. zastoupená JUDr Ing. Světlanou Sem radovou /volánkovou. zapsaná v ČAK pod cv. c. 

(12808, zapsana v obchodním rejstříku vedenou Městským soudem v 
(dále jen . Zpracovatel": Správce a Zpracovatel jednotlivě dále tc/. jen ..Smluvní strana" a společné 

jen ..Smluvní strany")

(2)

Praze, oddíl C. vlo/ka 238180

Preambule

Vzhledem k tomu. 7c:

uzavřeli POS/14/06/0010^020 (dále jen „Hlavni(A) Správce a Zpracovatel spolu dne

smlouva"!:

(B) /.pracovatcl při činnosti pro Správce podle Hlavní smlouvy bude zpracovávat informace tykající se 
identifikovaných nebo jde mi fíková tulných ťy/ických o>ob (dále jen ..Subjekt ádajú ). íakow 
informace představují i/v osobní údaje ve smyslu GDPR ídále ien „Osobní údaje ),

Hlavní smlouvy, a to k účelůmZpracovatel bude zpracovávat Osobni údaje za účelem plněni 
a prostředky stanovenými Správcem;

odst 3 GDPR vyžaduje, aby spolu Smluvní strany u/* vřely smlouvu o zpracování os ohni ch

íC)

(D) čl. 28
údajů:

dohodly sc Smluvní strany na následujícím'

Prohlášení Smluvních stran

Zpracovatel prohlašuje, že ic oprávněn uzavřít tuto Smlouvu a plnit povinnosti Zpracovatele v m 

uvedené.

Správce
Osobních údajů za podmínek sjednaných v léto Smlouvě.

1.

prohlašuje, že jc oprávněn uzavríl a plnit tuto Smlouvu a pověřit Zpracovatele zpracováním1.2

Předmět a účel Smlouvy

Účelem této Simmivy je vymezeni prav a povinnosti Smluvních stran v souvislosti se zpracováním 
Osobních údajů tak. aby (a) zpracování Osobních údajů probíhalo v souladu s GDPR a souvisejícími

2.

2.1.

7 •' 12



bude zpracovávat Osonm údaje v solpožadavky CDPK na zabezpečeni Osobních údajů a že 
s GDPR. jakož i souvisejícími právními předpisy na ochranu o>obmch údajů.

Zpracovatel priimc a bude dodržovat saková technická a organizační opatřeni, aby nemohlo dojí 
k neopiávr.éncuiu nebo nahodí lemu přístupu k Osobním údajům. jejich neopravnčné změní, zničení. 
ztrak\ zpracovaní ó zneužití. Zpracovatel piovedc a po dobu účinnosti této Smlouvy bude dodržovat 
minimální technická a organizační opatřeni k zabezpečeni Osobních údajů uvedená v Příloze 2 této 
Smlouvy, /pracovatcl v případ6 potřeby provede další vhodná technická a organizační opatření, aby 
zajistil odpovídající a vhodnou úroveň zabezpečení Osobních údajů (s ohledem na stav techniky, nutné 
náklady, povahu. ro2$ah, kontext, účely a rizika prováděného zpracování).

Zpracovatel bude zpracovával Osobni údaje manualné v listinné podobě a/nebo v elektronické podobě 

pomoci prostředku informačních technologií.

Při manuálním zpracováni Osobních údajů Zpracovatel přijme a bude dodržovat zejména níže uvedené 

záhady zabezpečení Osobních údajů:

6.2.

6-i

64

aktivní práci v Osobními údaji musí být Osobni údaje uloženy v uzamčenýchv dobé mimo
prostorách Klíče od uzamčených prostor mají pouze Zpracovatelem určené osoby oprávněné 
zpracovávat Osobni údaje (pověření zaměstnanci a pracovníci Zpracovatele, dále jen

(a)

„Oprávněné osoby*').

v době aktivní práce s Osobními udají odpovídá za ochranu Osobních údajů Oprávněná osoba.
pracuje, zejme na odpovídá za to. že se s Osobními údaji neseznámí neoprávněná

<b)
která s nimi 
osoba,

o předaní Osobních údajů musí byt učiněn /az.nam. který umožni určit, kdy, komu a proč byly 

Osobni údaje předány;
(cj

Osobní údaje nelze posílat faxem.

pokud je k výkonu einnosii podle Hlavni smlouvy potřebné vytvořit kopii Osobních údajů, bude 
s takovou kopií nakládáno jako i originálem a aplikují se na ni ustanoveni této Smlouvy.

Při zpracováni Osobních údajů v elektronické podobě Zpracovatel přijme a bude dodržovat zejména 

níže uvedené zásady zabezpečení Osobních údajů'

elektronická dala obsahující Osobní údaje budou ukládána a dále zpracovávána výhradně 
n os ič ic h (n *p ř p řenos n v ch č i ne přenos ný ch d atový 

které i sou v majetku či v oprávněném užívaní Správce nebo Zpracovatele:

(d)

(<0

6.5.

(<T
ých nosičích. sikových datových úložištích).na

osoby s využitím individua)nich 
rozsahu odpovídajícím oprávněni příslušné Oprávněné osoby;

přístup k Osobním údajům mail pouze příslušné Oprávněné 
přístupových údajů, a to v

........... áni Osobních údajů budou pořizovány elektronické záznamy, které umožni určit, kdy.

(bj

(c) o zpracovaní
kvm a z.jakého důvodu byly Osobní údaje zpracovaný.

nosiče Osobních údajů budou zabezpečeny a chráněny před neopiávněnym přístupem.

Opiávnčmch osob. Zpracovatel je povinen dokumentovat 
technická a organizační opatření přijatá k ochraně Osobních údajů, pravidelně tuto dokumentaci 
aktualizovat a na vyžádáni ji předložit Správci ke kontrole. Zpracovatel předloží Správci veškero zprávy

6.6. Zpracovatel je povinen vest seznam

4 ■ i,'



dokumentujte] bezpečnostní audity pí o ve děné Zpracovatelem nebo Zpracovatelem určeným auditorem. 
Zpracovatel umožni audily a inspekce provadéné Správcem nebo jiným auditorem k pnnčření 
zabezpečení osobních údajů, a to po předchozím oznámeni ze strany Správce.

Zpracovatel má povinnost předcházet porušení zabezpečeni Osobních údajů. Fokud na straně 
Zpracovatele přesto dojde k porušeni zabezpečení Osobních údajů, je Zpracovatel povinen:

okamžitě přijmout veškerá vhodná nápravná opatření s cílem odstranil příčiny takového porušení:

neprodlení, v každém případě nej později do 24 hodin o narušení zabezpečení osobních údajů 
informovat Správce spolu s uvedením podrobnosti (zejména odhadovaný počet dotčených 
subjektů údajů, rozsah dotčeních osobních údajů, dopady narušení zabezpečení osobních údajů a 
popis opaiření přijatých Zpracovatelem) Oznámení je Zpracovatel povinen učinil též telefonicky 
a emailem na kontaktní údaje Správce uvedené v i). I j této Smlouvy;

bezodkladně přijmout taková opatřeni, aby se narušení bezpečnosti osobních údajů nemohlo 
v budoucnu opakovat, včetně opatření požadovaných Správcem;

na žádost Správce poskytnout Správci součinnost při oznamováni porušení zabezpečení 
Osobních údajů dozorovému úřade a/nebo Subjektům údajů.

Splněním povinností Zpracovatele podle č) 6.7 této Smlouvy není dotčena jeho povinnost nahradit 
v plném rozsahu připadnou újmu vzniklou v souvislosti s narušením zabezpečení osobních údajů 
zpracovávaných Zpracovatelem pro Správce

Zpracovatel bude neprodleně informovat Správce v případě, že 11a sírane Zpracovatele hro/1 či dojde 
k porušeni této Smlouvy

6.7.

(a)

(b)

(c)

(d)

6.8.

6.9.

7. Odpovědnost Zpracovatele

Zpracovatel nese plnou odpovědnost za újmu vzniklou Správci a''nebo Subjektu údajů v případě, žc 
(a) nesplní povinnosti stanovené mu touto Smlouvou, (b) nesplní povinnosti stanovené konkrétně pro 
zpracovatele GDPR nebo jiným obecně závazným právním předpisem; a'nebo (cj jedná nad rámec či 
v rozporu s pokyny Správce podle této Smlouvy.

V případě vzniku újmy podle předchozího čl 7 1 se Zpracovatel zavazuje (a) nahradit Správci veškerou 
vzniklou ujmu (zahrnující též skutečnou škodu a ušly zisk) a veškeré náklady vynaložené Správcem 
v příčinné souvislosti s porušením Smlouvy ze strany Zpracovatele; a (b) nahradit Subjektu údajů 
vzniklou škodu ažnebo odčinit nemajetkovou újmu přiměřeným zadostiučiněním v penč/ích, a 10 be2 
zbytečného odkladu poté, co jej k tomu Správce \y/vc. nejpozdčji však do 20 pracovních dnu od výzvy 
Správce.

V píipacé. že Zpracovatel poruší některou z níže uvedených povinností podle léto Smiouvy. zavazuje se 
zaplatit Správci smluvní pokuty ve sjednané výši. a 10 za každé jednotlivé porušení takové povinnosti 
Zpracovatel zaplatí Správci smluvní pokutu do 10 pracovních dnů pole. co jej Správce k jejímu 
zaplaceni vyzve Sjednáním a zaplacením smluvní pokuty není dotčen nárok Správce na náhradu škody 
vzniklé z porušeni povinnosti, ke kterému se smluvní pokuta vztahuje. Smluvní strany sjednávají 
následující smluvní pokuty.

7.1.

7.2.

7.3.

V 12



smluvní pokutu ve \yši 1 1)00,* Kč pro případ porubení povinnosti Zpracovatele podle d 3.i 
4.1 nebo d.?« létu Smlouvy a dále ve \yi) 100.- Kč za každý den trvaní takového porušeni a, 
jeho od stran čni Zpracovatelem, a

smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč pro pnpad porušení povinnosti Zpracovatele podle či. 6.1.6.2, 
6.4, 6.5, 6 7. 6 9 nebo 9 2 této Smlouvy.

(aj

(b>

Důvěrnost

Zpracování osobních údajů podle této Smlouvy má důvčrnou povahu.

Kazda Smluvní strana ic povinna la> nakládat > veškerými informacemi, které jsou oběhem této 
Smlouvy nebo které získala v souvislosti sjednáním o teto Smlouvě, jejím uzavřením nebo plnčnim. 
jako s informacemi přísně důvěrnými; (b) bez píedchozíbo písemného souhlasu druhé Smluvní strany 
t > to důvěrné informace ne/ veřej nit ani jinak nezpřístupnit žádné třetí osobě: a(c} nepoužít tyto důvěrné 
informace k jinému účelu, než je jednání o této Smlouvě a její plnění.

Zpracovatel není be2 předchozího písemného souhlasu Správce oprávněn zpřísiupftovai či předávat 
Osobní údaje třel i jn osobám. Správce výslovně souhlasí s tím, aby /pracovalo lem zpracovávané Osobní 
údaje h\l\ v potřebném rozsahu zpřístupněny Oprávněným osobám a dalším zpracovatelům v souladu 
s čl 9 5 léto Smlouvy, Zpracoval cl odpovídá za to. aby se Oprávněné osoby zavázaly k mlčenlivosti, to 
neplatí, pokud se na příslušné Oprávněné osoby vztahuje povinnost mlčenlivosti podle obecně 
závazných právních předpisů.

Zpracovatel bere na vědomí že lej Správce /a účelem splnění svých povinností podle bude

uvádět jako svého zpracovatele a příjemce Osobních údajů.

8.1.

8.2.

8.3.

8.4.

Tráva a povinnosti Smluvních stran

Smluvní sírany jsou při zpracováni osobních údajů podle této Smlouvy povinny postupovat tak, aby 
neporušily žádnou povinnost uloženou jim GDHR či jiným obecné závazným právním předpisem

Zpracovatel nesmi sdružovat osobni údaje zpracovávané podle této Smlouvy ^osobními údaji, ktere 
zpracovává pro jiné správce nebo k rozdílným účelům.

Zpiacovatei je povinen předem a v dosiatečrtem předstihu oznámit Správci zahajeni Kontroly ci šetřeni 
ze strany hřadu pro ochranu osobních údajů nebo jiného dozorového orgánu a poskytovat Správci 
podrobné informace o průběhu takové kontroly, jakož i o případných navazujících správních či 
soud nich řízeních. V pí í pádě. ?e Úřad pro ochranu osobních údajů nebo jiný dozorový oigan zahájí 
kontrolu či šel rum Správce, je Zpracovatel povinen poskytovat Správci při této kontrole veškerou 
potřebnou součinnost

Zpracovatel poskytne Spiávci včasnou součinnost v případě, kdy Subjekt údajů uplatňuje sva práva 
na přisnip k osobním údajům, na opravu, na výmaz, na omezeni zpracovaní a nu přenositelnost 
Osobních údajů, a lo v ro/sahu v jakém se právo uplatněné ze suany Subjektu údajů tyká zpracování 
prováděno no Zpracovatelem. Zpracovatel poskytne póza o ován nu součinnost nc|p02aeji no 5 pracovních 
dnů od doručení zadosti Spiúvce o její poskytnuti

Zpracovatel je oprávněn použil ke zpracováni osobních údajů Subjektů údajů podle teto Smlouvy jako

9.

9 1.

9.2.

9.3.

9.4,

9.5

6 i:



dalšího zpracovatele osoby uvedeny v Příloze 3 této Smlouvy. .í.né osoby je Zpracovatel oprávněn 
použít jako další zpracovatele pou/c na základě předchozího konkrétního písemného povoleni Správce. 
Zpracovatel odpovídá za ux ?c (a) případnému dalšímu zpracovateli budou při zpracovaní osobních 
údajů Subjektů údajů uloženy písemnou smlouvou alespoň stejné povinnosti na ochranu osobních 
údajů, jaké jsou uvedeny ve Smlouvě, a to zejména povinnosti uvedené v či. 6 léto Smlouvy; (b) že se

néj vrubuje zákonnádalší zpracovatel písemně zaváže k povinnosti mlčenlivosti nebo že se na 
povinnost mlčenlivosti; a že (c) další zpracovatel pint své povinnosti v oblasti ochrany osobních údajů 
Zpracovatel odpovídá za zpracování osobních údajů Subjektů údajů /c strany oalšího zpracovatele tak.

jako by takové zpracování prováděl sám.

Zpracovatel jc povinen vést za/namy o činnostech zpracováni podle čl. 30 odst 2 GDPR Zpracovatel 
předloží Správci na jeho žádost záznamy o činnostech /pracováni, kterc isou prováděny pro Spiávtc.

9.6.

Doba trvání Smlouvy

Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti duem jejího podpisu Smluvními stranami,

10.2. Tato Smlouva se uzavírá na dobu zpracování Osobmch údajů Zpracoval cl on sjednanou v čl 3 Smlouvy 
a zanikne splněním povinnosti Zpracovatele podle čl. 3.2 teto Smlouvy

V připadč. že Zpracovatel poruší své povinnosti podle této Smlouvy u lakové porušení nenapraví ani do 
3 pracovních dnů ode dne, kdy se o něm dozvčděl či dozvědět mohl. je Správce oprávněn vypovědět 
Hlavní smlouvu bez výpovědní doby. Správce je oprávněn vypovědět Hlavní smiouvu bez dalšího, 
pokud Zpracovatel (a) poruší své povinnosti podle této Smlouvy opakované a/nebo (b) poruší tuto 
Smlouvu podstalnym způsobem nebo způsobem, který pudle názoru Správce není nspravitelny. 
Výpověď Hlavni smlouvy ze strany Správce nabývá účinnosti doručením vypovědí Zpracovateli.

10.

10 1.

10.3.

11. Oznámení

11.1. Veškeré žádosti, oznámeni, výzvy nebo jiná sděleni podle této Smlouvy budou doručovány na mžv 
uvedené kontaktní adresy Smluvních stran:

^a) Oznámen: určená Správci.

Praha 1, Kove Město. Jungmannova 35/29

k rukám: Ing. František Mahel

frun ti sek.m ahe I @praha. e u

Adresa.

E-mail:

+420 236 00 22B0Telefon:

Oznámení určená Zpracovateli:

Karlovo náměstí 287/18. 120 00 Praha 2 

í\ !Dr Ing. S vět lan a S em rád ová Zvo I án ko va 

7.volfliikova@/.volanková cz

(b)

Adresa: 

k rukám:

E-mail.

1 clefon

i.2. Došlá oznamem budou považována 2a íadně doručena příslušné Smluvni straně nejpozději Ucti (3.)

-420 224 914 045

?/12



pracovní den po jejich odeslán: na shora uvedené kontaktní údaje, nebo okamžikem, kdy j* 
udjesái odmítne převzít

Nesianoví-li tato Smlouvy výslovné jinak, 
prostředky či faxem.

11.3. písemná forma nezahrnuje doručovaní elektronicky

11.4. Každá Smluvní xirana }C oprávněna jednostranně změnit 
oznámením doručenym druhé Smluvní straně, za

své kontaktní údaje, a to písemným 
písemnou formu se pro tyto účely považuje též

výměna adrcsáiy potvrzených e-mailových zprav. Oznámení o změně kontaktních údajů nahý vy 
—'V pozdější den uvedenvúčinnosti desátý (10.) pracovní den po jeho doručeni druhé Smluvní straně nebo

v oznámeni o zrněné kontaktních údajů.

12. Záv ěrečná ustanovení

J2 1. Vztahy touto Smlouvou výslovné neupravené se řídí GDPK 
předpisy České republiky v platném a účinném znění.

a dalšími obecné závazný mi piavnimi

12.2 Smluvní strany vylučují použiti ustanoveni § 55?. § 558 odst. 2 véla druhá (obchodní zvyklosti nemají
přednost před dispozitivními ustanoveními zákona). § 1740 odst. 3 věta první, $ 1765. § 1766 a §
zákona č. 80/20)2 Sb.. občanského zákoníku, vc zněm požděních předpisů, nav/tahy založené touto 
Smlouvou.

12 ?. Zpracovatel nern oprávněn postoupil jakékoli 
Zpiacovdtei není oprávněn započíst jakékoli 1 
Smlouvv.

i své pohledávky /tělo Smlouvy 
své pohledávky vůči pohledávkám Správce z této

na třeli osobu.

12.4. V případě, že kterékoliv ustanovení toto Smlouvy je nebo se stane či bude shledáno neplatným, 
zdánlivým nebo ncvjmnhatelny m. neovlivní to (v maximálním rozsahu povoleném právními předpisy) 
plátnoví a vymahatelnost zbývajících ustanovení této Smlouvx Smluvní strany sc v takovém p/ipadě 
zavazují nahradit neplatné, zdánlivé ěi ncvymahateJné ustanovení sjednáním ustanovení platného a 
vymahatelného, kterc bude mít do nej vyšší možné míry stejný a právními předpisy přípustný význam a 
úěinek, jako mělo ustanovení, jež má být nahrazeno.

12.5. Tato Smlouva představuje úplnou dohodu Smluvních stran ve vztahu k předmětu teto Smlouvy a ru.ší a 
nahrazuje jakékoliv předchozí písemné a ústní dohody a ujednání vzniklé 
Smlouvy

12 6. Nedílnou součásti iéio Sntlouw jsou následující přílohy

Kategorie Subjektů údajů, typ zpracovávaných Osobních údajů a operace 
zpracovaní

Technická a organizační opatření k zabezpečeni Osobních údajů 

Seznam dalších zpracovatelů

12 7. Smlouva múze i>yt měněna nebo doplňovaná pouze formou písemných dodatku pode psaných oběma 
Smluvriján sljcinňmj. Smluovd muk bý< zrušena pouze písemnou formou. Změna či zj ušení Smlouvy 
jakoukoli jmou r.ež shora uvedenou formou se vylučuje

12.8. Tato Smlouva je vyhotovena ve W(3) stejnopisech, / nichž každý má povahu originálu. Správce

v souvislosti s předmětem této

Příloha 1

Příloha 2

Přílohy 3

h. i?



obdr/.i dva (2j stejnopisy a zpracovatel obdrží (1) stejnopis

12.9. Smluvní strany výslovně souhlasí s tim, aby Smlouva byla uvedena v Centrální evidenci smluv (CbS) 
Prahou. Tálo evidence je veřejní přístupna a obsahuje údaje o smluvních branách.vedené hl. m.

před mét Smlouvy, text Smlouvy, čí se lne o/načení Smlouvy a datum jejího podpisu.

12.10. Smluvní strany výslovní sjednávají, /v uveřejním této Smlouvy \ registru smluv dle zákona č. 
340/20)5 Sb.. o /.vládních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňovaní těchto smluv 
registru smluv, vc znéní pozdějších předpisů (/ikon o registru smluv) zajistí Správce Smluvní strany 
berou na vědomí, že uveřejněním Smlouvy v registru smluv může dojít kc zveřejněni nčkteiých 
osobních údajú uvedených v této Smlouvě.

12 l). Smluvní strany závěrem prohlašují a stvrzuji, že bi tuto Smlouvu před jejím podpisem přečetly a >c 
veškerá ujednám obsažená v tělo Smlouvě byla .sjednána svobodně, vážně a určitě, na důkaz čehož 

připojují pod Smlouvou své podpisy.

a o

2 4 -01- 20201 6 -01- 2020 V Praze dnuV Praze dne

ZpraoSprávce

Podpnl
Jméno*

pj s:
Jíněno: Ing. b^amišek Mahel 
Funkce: vedoucí odděleni správy pohledávek 

odboru účetnictví 
Magistrátu hl. m. Prahy

i Zvb lán ková 
Funkbc. advokátka

i

9: 12



1

Příloha 1

Kategorie Subjektů údajů, typ zpracovávaných Osobních údajů a operace zpracování

Kategorie Subjektů údajú

(a) 5'nměsimwci Spiávce

■ Typ zpracovávaných Osobních údajú

(u) identifikační údaje (b) kontaktní údaje

(c) popisné údaje (d) adresní údaje

le) obrazové /á/namy (f) finanční údaje

(g) životopisné údaje

Přehled operaci piováděnýxh Zpracovatelem s Osobními údaji

(a) shromažďováni (b) uspořádání

| (d) používání 

! (f) bezpečnostní zálohy

(c) uloženi a archivace

f l*> přeno >

| (g) likvidace

10 i;



Příloha 2

Technická a organizační opatřeni k zabezpečení Osobních údajů

Technická a organizační opatření k zabezpečení Osobních údajů

<b) uživatelsko profily a logy(a) zámky

1 (d> antj ví rov a ochrana(c) elektronické zabezpečení

(0 bezpečnostní zálohy' (e) přístupová práva

(g) anonym i/ace

1) / U



$ -

iš. ;i 1a. !B m ‘5
X -*_éísv m

Příloha 3 -105-

Seznam dalších zpracovatelů

^vznam dálích zptacovmdů

' Název ICO Sídlo

12. il


